財團法人中國生產力中心附設台南服務處

「114年度技能檢定堆高機維修委外案」計畫構想書

一、計畫緣起：
(1) 計畫緣起

 依據下列公告文件擬定本計畫:
 114年度技術士技能檢定-技能檢定試務工作-行政委託契約書。
(2) 計畫目標
 招標遴選一家廠商，維修保養整年度堆高機。
二、計畫項目及說明：

(1) 廠商維修項目（佔全案權重為60%）: 詳如標價清單
(2) 廠商服務（佔全案權重為40%）：

1. 需有拖車運送服務：公司內需配有大型拖車(自有/租賃)載運堆高機。
2. 叫修配合時間：因應技能檢定需求，電話通知後1小時內到本中心維修。
3. 維修代用堆高機：需有2台以上TOYOTA 8FD 2.5噸自排車或手排車以備維修代用。
4. 運送機械設備前往維修工廠及提供學員檢定所須使用材料零件等檢定有關器具至檢定埸地。

5. 維修地點：高雄市湖內區中正路二段542號

(3) 投標廠商之基本資格及應附具之證明文件如下：

1. 需具有合法設立證明。
2. 合法納稅證明（廠商納稅證明，納稅證明其屬營業稅繳稅證明者，為營業稅繳款書 收據聯或主管稽徵機關核章之最近一期營業人銷售額與稅額申報書 收執聯。廠商不及提出最近一期證明者，得以前一期之納稅證明代之。新設立且未屆第一期營業稅繳納期限者，得以營業稅主管稽徵 機關核發之核准設立登記公函及申領統一發票購票證相關文件代之。）

3. 投標廠商聲明書

4. 維修人員技術士證照：堆高機結業證書或技術士證書。

5. 載運堆高機拖板車行照影本。
三、本計畫之主要部分：
(1) 配合本中心辦理即測即評及發證技術士技能檢定機械設備維護（修）工作暨運送機械設備(堆高機)前往維修工廠及運送提供學員檢定所須使用器具至檢定埸地等工作。
(2) 工作期限於廠商接獲通知後，於本中心指定時間內做好所須維護（修）工作及所須運送機械、材料器具等檢定有關工作，得標廠商必須配合辦理。
(3) 運送機械設備前往維修工廠及提供學員檢定所須使用材料零件等檢定有關器具至檢定埸地，其費用將另訂契約價金支付。
(4) 本採購係屬配合技術士技能檢定機械設備維護(修)性質，廠商應於指定期間完成維護 (修)之工作，若有不執行或中途意圖罷工者，應負賠償之責，不得異議。
(5) 廠商人員於履行工作期間內發生事故時，除因本中心所造成之原因，應由本中心負完全責任外，餘均由廠商自行負責。
(6) 維修機件若為契約書維修項目，其報價金額需依本勞務契約單價，其餘未含項目廠商得另外依市價報價之。
(7) 其他未盡事宜，除契約另有規定外，本中心得通知廠商另行協議解決。
四、完成採購後之預期使用情形及其效益目標：保持堆高機實用性能
五、評估使用情形及其效益之分析指標：堆高機故障率(次/年)
六、投標廠商應注意事項：
(1) 本案預計政府補助經費新台幣：950,000元整。
(2) 本計畫經費採總包價法。
(3) 本案無押標金及履約保證金。
(4) 委託工作期限：自決標日之次日起至民國114年12月31日。
(5) 投標文件之內容涉及智慧財產權歸屬及侵害第三人合法權益時，由廠商負責處理   並承擔一切法律責任。
(6) 廠商執行本案應依「政府機關政策文宣規劃執行注意事項」及預算法第六十二條之一規定辦理，如有不符規定部分本中心將不予驗收核銷，廠商不得異議。

(7) 立法院審查預算如有下列情形，廠商必須遵守，不得異議，且本中心不負任何賠償責任。
1. 本計畫如於立法院審查預算時指定刪除，本中心即撤銷本標案。
2. 如於立法院審查預算時指定刪減本計畫經費或刪減本中心總經費或政策變，致影響本計畫執行者，雙方得協議變更計畫內容後議價。
(8) 得標廠商應於議價決標後14日（不含例假日）內依本處規定之格式，檢送計畫書及委辦契約書辦理簽約。
PAGE